



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Erik Kaltoft og venner 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	10-09-2023
Slutdato:	10-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Musikhuset København Vesterbrogade 59, 1620 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Medvirkende: 1) Pianisten Erik Kaltoft, professor emeritus og en nøgleskikkelse i dansk musik gennem en menneskealder. 2) Sopranen Signe Asmussen, gennem mange år en af Danmarks mest alsidige og karismatiske freelance-sangere, timelærer på Det Jydske Musikkonservatorium 3) Violinisten Signe Madsen, koncertmester i Odense Symfoniorkester og Århus Sinfonietta. Medstifter af Mira Kvartetten 4) Basunisten Niels-Ole Bo Johansen, professor på Det Jydske Musikkonservatorium, medstifter af Århus Sinfonietta.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Festkoncert for Erik Kaltoft Pianisten Erik Kaltoft er det nærmeste man kommer en levende legende, en nøgleskikkelse i dansk musik - og still going strong inden for både sang og opera og for ny kompositionsmusik. Han har uropført i nærheden af 250 værker af danske komponister, mange af dem er skrevet til og tilegnet ham, ligesom han kan høres på henved 50 CD-indspilninger. Erik Kaltofts 80-års fødselsdag 7. august ønskes markeret med festkoncerter i Aarhus, Odense og København, hvor han sammen med nære venner spiller musik af komponister med særlig betydning for ham - Per Nørgård, Olivier Messiaen, Gunnar Berg, Poul Schierbeck, Béla Bartók - og blandt de yngre Li-Ying Wu. Til koncerten bliver der produceret et 8-siders koncertprogram med udførlig omtale af fødselaren, de medvirkende og af komponisterne og deres værker. Koncerten arrangeres af Arbejdsgruppe Gunnar Berg i samarbejde med Art Music Denmark og Musikhuset København

Formidling af projektet
Koncerten vil bl.a. blive formidlet 1) via mailinglister - Arbejdsgruppe Gunnar Bergs mailingliste består af over 1000 adresser på musikinteresserede.



2) intensivt på Facebook, hvor koncerten bliver oprettet som en event med direkte link til billetsalg. 3) via plakatering på relevante steder, heriblandt Det Kongelige Danske Musikkonservatorium. 4) via intensiv pressekampagne mhp. interviews og omtale i dagblade, DR og musiktidsskrifter m.fl. 5) via samarbejde med musikforeninger i hovedstadsområdet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Arbejdsgruppe Gunnar Berg
Momsregistreret	